关于征集2022年新生宿舍保洁用具供货商的公告
为进一步加强2022级新生宿舍卫生环境，让新生有更好的归属感，结合今年我校的招生情况，决定采购一批新生宿舍保洁用具，竭诚欢迎各位商家前来投标，现将有关事项公告如下：
第一章  投标邀请
一、招标内容：2022年新生宿舍保洁用具：扫把、垃圾斗、晾衣杆、厕所圆刷、垃圾篓、海绵拖把 (共计6个品目，每个品目数量不少于1120个)。
二、招标方法：学校按品目确定价格，予以公开；投标者按学校确定的价格提供货物样品；评标组按照式样、质量择优选择。
三、投标人参加本次采购活动应具备的资格条件要求：
（1）在市场和质量监督管理部门有效注册登记的具有独立法定代表人（或经营者）资格，并能提供相应服务。
（2）具有良好的商业信誉。
（3）经营范围需包含与日用百货等相关内容。
四、报名登记：投标人根据资质要求，在报名时须提供参加投标供应商的营业执照原件照片、参加投标供应商的法定代表人的身份证原件照片、参加投标人的身份证原件照片、非法定代表人（或经营者）本人参加投标的须提供法定代表人（或经营者）的授权书原件照片，于2022年10月4日18：00截止微信登记报名，联系人：罗老师 联系电话：0797-8306789；13767791929（微信同号）。
[bookmark: _GoBack]五、投标人须知：
1、投标及投标保证金：投标人凭微信登记报名时提供的材料原件和相应的复印件（标明与原件一致并加盖公章），原件用于查验，复印件留存于采购人，在指定时间和地点提交样品投标时，参加品目1至品目5投标的每个品目须交纳投标保证金人民币￥1000元/品目，参加品目6的投标须交纳投标保证金人民币￥2000元/品目，投标保证金以现金方式缴纳。没有中标的投标保证金当场退回，中标者的投标保证金转为履约保证金。
2、质量验收：学校组织由相关部门且有生活经验丰富的教职工组成质量验收小组，现场对提交的样品进行质量验收(须提供同批次产品的质检报告)，如验收的物品质量不合格立即终止合同（拒绝收货）并扣除履约保证金；如与提交的样品不相符（除正偏离）时立即终止合同（拒绝收货）。
3、签订供货合同：中标供货商缴齐履约保证金后，再与学校签订供货合同，合同签订后生效。供货合同中应明确双方的职责和责任追究制度。
4、有关本次采购品目定价，详见《2022年新生宿舍保洁用具价格表》。
2022年新生宿舍保洁用具价格表
	品目
	品名
	规格
	单位
	参考图片
	市场调查价格
	备注

	品目1
	扫把
	柄长1米，宽30CM
	把
	[image: 257588977446903729]
	4.5元/把
	纯新塑料材质

	品目2
	垃圾斗
	柄65CM，斗长26CM（±2CM），  斗宽24CM（±2CM）锌铁材质，加厚
	个
	[image: 915314507597881626]
	5元/个
	结实耐用

	品目3
	晾衣杆
	长1.5米（±10CM）
	根
	[image: 759603912164645923]
	4.5元/根
	钢塑材质

	品目4
	厕所圆刷
	柄长43CM（±5CM）
	个
	[image: 微信图片_20221001212735]
	2元/个
	球刷是全新塑料（卫生间使用）

	品目5
	垃圾篓
	直径26CM（±2CM）,高26CM圆桶形（±2CM）
	个
	[image: 207272327861914024]
	5元/个
	纯新塑料材质

	品目6
	海绵拖把
	棉头33CM（±3CM），把长110CM（±10CM）
	把
	[image: 830027855461857372]
	38元/把

注：1.投标人提供的样品必须完全符合上述技术参数要求，否则一票否决。2.各品目开标时提供的样品将全部留存于采购人处，不予退还。
第二章 投标程序
1、登记报名后，取得投标资格，投标人依据要求组织货源样品。
2、开标时间及地点：2022年10月6日下午，具体时间另行通知。地点：江西环境工程职业学院红旗校区校园内（章贡区红旗大道67号）。
3、供货商于开标前半小时将品目样品交到指定地点，由学校采购小组进行评标编号。
第三章  评标办法
1、在本校组织由相关部门且有生活经验丰富的教职工组成评标组成员。
2、评标组成员，查验质检报告，查看样品，进行对比，判断打分，除去一个最高分，除去一个最低分，剩余评标成员的平均分为最后得分，高分者中标。
3、中标结果在江西环境工程职业学院网站上公示，3天后无异议，学校与中标人签订供销合同。
第四章  交货时间
2022年10月11日上午10点前组织货物到学校指定地点，学校组织相关人员当场进行质检查验，清点数量。
第五章  其他事项
关于本次新生宿舍保洁用具的采购可咨询江西环境工程职业学院新生宿舍保洁用具采购小组。
本文件解释权属江西环境工程职业学院。

4

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg